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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 3-й тур, Матч №18

П`ятниця, 06.08.2021, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 23°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк

2 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Пузанков Тимур
2 Гаврилюк Назарій
3 Козік Едуард
4 Фарина Мар'ян (К)
5 Бако Крістіан
6 Роспутько Олександр
7 Світюха Денис
8 Лосенко Іван
9 Погорілий Владислав
10 Сігеєв Кирило
11 Векленко Артем

Запасні
12 Твардовський Денис
13 Савченко Роман
14 Деркач Максим
15 Капінус Дмитро
16 Глущенко Антон
17 Ющенко Олександр
18 Пушкарьов Олег
19 Плющ Роман
20 Гончарук Данило

Тренер
Ратулутра Оскар

1 Мінчев Микита
3 Волковицький Євген
4 Самар Валерій (К)
2 Мельник Олександр
13 Бухал Гліб
12 Чубатий Дем'ян
18 Панченко Андрій
22 Мустафаєв Еміль
10 Скибінський Максим
7 Базаєв Ярослав
17 Андрейчук Андрій

Запасні
31 Лазаренко Павло
16 Західний Павло
21 Сацевич Владислав
6 Ситников Микита
9 Радченко Максим
8 Трофимчук Віталій
11 Кавєрін Микита
14 Олійник Максим
19 Дудник Федір

Тренер
Карпов Олександр

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Бич Ігор
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 3-й тур, Матч №18
П`ятниця, 06.08.2021, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 23°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк 2 : 0 «Олександрія» Олександрія
29' 10 Скибінський Максим

39' 22 Мустафаєв Еміль

4 Фарина Мар'ян 45'

46' 2 Мельник Олександр
16 Західний Павло

52' 3 Волковицький Євген
9 Погорілий Владислав

20 Гончарук Данило 58'

11 Векленко Артем
16 Глущенко Антон 58'

61' 10 Скибінський Максим
14 Олійник Максим

61' 7 Базаєв Ярослав
19 Дудник Федір

8 Лосенко Іван
18 Пушкарьов Олег 70'

70' 19 Дудник Федір

77' 17 Андрейчук Андрій
8 Трофимчук Віталій

79' 18 Панченко Андрій
7 Світюха Денис

17 Ющенко Олександр 83'

83' 18 Панченко Андрій
6 Ситников Микита

5 Бако Крістіан 85'

18 Пушкарьов Олег 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


